[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

          30.07.2020
                 с. Анучино                                            536
Об отмене постановления администрации

 Анучинского муниципального района
      В соответствии с Законом Приморского края от 16.09.2019 года № 568-КЗ  «Об Анучинском муниципальном округе, администрация Анучинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившими силу постановление главы муниципального образования Анучинский район от 24 августа 1998 года № 432 «О создании межведомственной комиссии по налоговой и социальной политике при главе муниципального образования Анучинский район».

2.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Анучинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

   3. Постановление  вступает в законную силу с момента его подписания.
И.о. главы Анучинского
муниципального района                                                                   А.Я. Янчук